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Aalajangiiffigisassatut siunnersuut: Ajoqusersimanermut sillimmasiisarfinnut 

qularnaveeqqusiisarnermut aningaasaateqarfik pillugu inatsisip 

atortussanngortinneqarnera  

 

Tusarniaaffinnut   

 

Matumuuna aalajangiiffigisassatut siunnersuummut siuliani taaneqartumut missingiut 

tusarniaassutigalugu nassiunneqarpoq. 

 

Aalajangiiffigisassatut siunnersuut, inatsisinut allannguutit, eqikkaaneq tusarniaavinnullu 

allattuiffik ilanngunneqarpoq. 

 

Siunnersuummut oqaatigineqarsinnaasut kingusinnerpaamik pingasunngorneq ulloq 

7. februar 2024 nassiunneqarnissaat Aningaasaqarnermut Akileraartarnermullu 

Naalakkersuisoqarfiup qinnutigaa. 

 

Tusarniaanermut akissutit suliap normua 2023 – 28393 ilisarnaasiullugu oed@nanoq.gl  

simog@nanoq.gl cc-lerlugit nassiunneqarnissaat qinnutigineqarpoq. 

 

Aalajangiiffigisassatut siunnersuut pillugu apeqqutaasinnaasut pilugit Simon 

Mogensenimut simog@nanoq.gl kiisalu oqarasuaatip normuatigut 346578-kkut 

saaffiginnissutigineqarsinnaapput. 

 

 

 

Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga 

  

 

 

Simon Mogensen 
Simog@nanoq.gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brevdato: 17-01-2024 

Sagsnr. 2023 - 28393 

Akt id. 23684528 

P. O. Box 1037 

3900 Nuuk 

Tel. (+299) 34 50 00 

Fax (+299) 34 63 50 

E-mail: oed@nanoq.gl 

www.naalakkersuisut.gl 
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Tusarniaaffinnut allattuiffik: Aalajangiiffigisassatut siunnersuut: Ajoqusersimanermut 

sillimmasiisarfinnut qularnaveeqqusiisarnermut aningaasaateqarfik pillugu inatsisip 

atortussanngortinneqarnera  
 

Naalakkersuisut siulittaasuata 
Naalakkersuisoqarfia 

govsec@nanoq.gl 

Aatsitassanut Inatsisillu 
atuutsinneqarnerannut 
Naalakkersuisoqarfik  

asn@nanoq.gl 

Naalagaaffinngornissamut Nunanullu 
allanut Naalakkersuisoqarfik 

ISIIN@nanoq.gl 

Sulisitsisut ga@ga.gl 

GrønlandsBANKEN  banken@banken.gl 

BankNordik  nuuk@banknordik.gl 

SISA            sisa@sisa.gl 

Kalaallit forsikring    kfa.erhverv@if.gl  
Illut forsikring Info@illitforsikringit.gl  

Tryg forsikring kundecenter.erhverv@tryg.dk  

SIK              sik@sik.gl 

Avannaata Kommunia  avannaata@avannaata.gl 

Kommuneqarfik Sermersooq  kommuneqarfik@sermersooq.gl 

Kommune Qeqertalik  qeqertalik@qeqertalik.gl 

Qeqqata Kommunia  qeqqata@qeqqata.gl 

Kommune Kujalleq  kommune@kujalleq.gl 

Bureau for Inatsisartut  inatsisartut@inatsisartut.gl 

Royal Greenland A/S  info@royalgreenland.com 

Royal Arctic Line A/S  ral@ral.gl 

KNI A/S  info@kni.gl 

Tusass A/S  direktionen@tusass.gl 

Air Greenland A/S info@airgreenland.gl  

Sikuki Nuuk Harbour sikuki@sikuki.gl  

Kalaallit Airports A/S  kair@kair.gl 

Nukissiorfiit  nukissiorfiit@nukissiorfiit.gl 

Mittarfeqarfiit  mit@mit.gl 
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